
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wyodrębnionej ewidencji księgowej stosowanej przy realizacji zadania pn. ,,Pod 
biało-czerwoną”, finansowanego środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej budżetu państwa. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105 i 2106) i zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), Burmistrz Tuczna zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ogólne zasady (polityki) rachunkowości dla budżetu Gminy Tuczno i Urzędu Miejskiego w Tucznie 
reguluje Zarządzenie Nr 16/2018 Burmistrza Tuczna z dnia 22 lutego  2018 roku  w sprawie wprowadzenia 
zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Gminy Tuczno i Urzędu Miejskiego w Tucznie ze zm.. 

§ 2. Ogólne zasady sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 
Miejskim w Tucznie reguluje Zarządzenie Nr 87/2015 Burmistrza Tuczna z dnia  31  grudnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 
Miejskim w Tucznie ze zm.. 

§ 3. Wprowadza się następujące zasady prowadzenia odrębnej ewidencji księgowej kont do realizacji 
zadania pn. ,,Pod biało-czerwoną”, finansowanego środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej budżetu 
państwa: 

Dział: 750 

Rozdział 75095 

Paragraf: 

a) dla dochodów: 

- 2030-02 – do dochodów otrzymanych w ramach programu, 

b) dla wydatków: 

- 4210-02 i 4300-02 - do wydatków finansowanych w ramach programu, 

z właściwym rzeczowo opisem danego konta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3AEBC6-E97E-4785-AB7A-4B6B4795DF7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 4


		2022-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




